

Instituția de învățământ superior ACADEMIA DE STUDII ECONOMICE BUCUREȘTI
 Facultatea MANAGEMENT
 Departamentul MANAGEMENT
 Poz. Postului 103 Disciplinele postului: Managementul general al firmei, Management (în lb engleză), Managementul resurselor umane, Proiect economic
 Domeniul MANAGEMENT

**Fișa de verificare a îndeplinirii standardelor pentru ocuparea
 postului de ASISTENT UNIVERSITAR pe perioadă
 nedeterminată,
 publicat în Monitorul Oficial al României, partea a III-a, nr. 152 din 24.04.2023**

Candidat MIȘU V. SORINA IOANA Data nașterii: 31.05.1993
 Funcția actuală: Cadru didactic asociat Data numirii în funcția actuală: -
 Instituția: Academia de Studii Economice București

1. Studiile universitare de licență

Nr.crt.	Instituția de învățământ superior și facultatea absolvită	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1.	ASE București, Facultatea de Contabilitate și Informatică de Gestiune	Contabilitate și Informatică de Gestiune	2012-2015	Licențiat în științe economice

2. Studiile universitare de masterat

Nr.crt.	Instituția de învățământ superior și programul de masterat absolvit	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1.	ASE București, Facultatea de Administrare a Afacerilor cu predare în limbi străine	Antreprenariat și Administrarea Afacerilor	2015-2017	Master

3. Studiile de doctorat

Nr.crt.	Instituția organizatoare de doctorat	Domeniul	Perioada	Titlul științific acordat
1.	ASE București, Școala Doctorală Management	Management	2018-2022	Doctor

4. Stagii și burse doctorale (stagii de cel puțin 6 luni)

Nr.crt.	Țara / instituția	Domeniul	Perioada	Tipul de bursă
1.				

5. Grade didactice / profesionale

Nr.crt.	Instituția	Domeniul	Perioada	Titlul / postul didactic sau gradul profesional
1.				

6. Îndeplinirea obligatorie, în conformitate cu Anexa 1 la Metodologia de concurs, a cerințelor pentru obținerea calificativului FOARTE BINE.

30,81 puncte > 25

4 Articole ISI

3 Articole BDI

3 Isi Proceedings

7. Realizări profesional-științifice

Nr. Criteriu	Descriere criteriu	Punctajul acordat
1.	Radu, C., Deaconu, A., Kis, I.A., Jansen, A., Misu, S.I. (2023). New Ways to Perform: Employees' Perspective on Remote Work and Psychological Security in the Post-Pandemic Era. <i>Sustainability</i> , 15 (7), 5952, DOI10.3390/su15075952 Accession NumberWOS:000970137800001 eISSN 2071-1050	4,95
2.	Misu, S. , Radu, C., Deaconu, A., Toma, S. How to Increase Teacher Performance through Engagement and Work Efficacy. <i>Sustainability</i> 2022, 14, 10167. https://doi.org/10.3390/su141610167 Accession Number WOS:000846649100001 eISSN 2071-1050	6,19
3.	Gogu, E., Radu, C., Deaconu, A., Frasinianu, C., Triculescu, M., Mișu, S. , & Toma, S. (2021). Assessing The Impact Of Clean Energy On Sustainable Economic Growth In European Union Member States. <i>Economic Computation & Economic Cybernetics Studies & Research</i> , 55(4), ISSN 1842–3264 Accession NumberWOS:000754322500012 ISSN0424-267X eISSN1842-3264	1,51
4.	Radu, C., Deaconu, A., Mișu, S. I. , & Triculescu, M. (2020). The Impact of Work Investment on Performance. <i>Amfiteatru Economic</i> , 22, 1103-112, ISSN: 1582 – 9146 Accession NumberWOS:000582434500008 ISSN1582-9146 eISSN2247-9104	4,66
5.	Misu, S.I. , Radu, C. (2023). Positive Intelligence and Work Performance. <i>Management and Economics Review</i> . Vol 8, nr. 1, 117-129, DOI: 10.24818/mer/2023.02-09 e-ISSN 2501-885X ISSN-L 2501-885X	1,5
6.	Misu, S.I. , Triculescu, M (2021). Living and Teaching during Covid-19: The Damages and Benefits of Telework. <i>Business Excellence and Management</i> , vol. 11, special issues 2, 129-137 https://beman.ase.ro/special_issue_2/10.pdf	1,5
7.	Misu Sorina Ioana (2020). Teacher's Work Engagement - Change And Adaptation During Covid-19 Pandemic, <i>Business Excellence and Management</i> , vol.10, nr. 1, pg. 243-255, ISSN 2668-9219	3
8.	Mișu, S. (2020). Indefinite vs. fixed-term work contracts: the impact over the teachers' work-engagement, <i>Proceedings of the International Conference on Business Excellence</i> , 14(1), 893-905. doi: https://doi.org/10.2478/picbe-2020-0085 Accession NumberWOS:000556549000085 ISSN2502-0226 eISSN2558-9652	3
9.	Misu, S. (2019). How Do High School Students Perceive the Entrepreneurial Education, <i>Proceedings of the International Conference on Business Excellence</i> , 13(1), 945-961. doi: https://doi.org/10.2478/picbe-2019-0083 Accession NumberWOS:000501603000083 ISSN2502-0226 eISSN2558-9652	3
10.	Deaconu Alexandrina, Misu Sorina Ioana (2018) - Perceptions On The Entrepreneurial Career Among Members Of Generations X, Y, Z, International Management Conference, IMC, 11/1/2018, Bucuresti, România, publicat in <i>PROCEEDINGS OF THE 12th INTERNATIONAL MANAGEMENT CONFERENCE</i> , pg. 713-724, Accession NumberWOS:000473413800078 ISSN 2286-1440	1,5
Total (PC)		30,81

În vederea dovedirii îndeplinirii standardelor minimale necesare și obligatorii pentru conferirea titlului didactic de asistent universitar, realizările profesional-științifice se vor structura conform Anexei 1 la *Metodologia de concurs*, aferentă domeniului științific al postului scos la concurs.